LPP-T65 Schlauchpumpe
DURCHFLUSSMENGE BEI MAX. DRUCK
Abmessungen (X,Y) werden nach Antriebsgröße bestimmt. Fragen Sie bei Flowrox nach der
Dimensionierung des Antriebes für Ihre Anwendung an.
Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Rechte zu Änderungen ohne vorherige Ankündigung bleiben vorbehalten.
Technical Data
• Max. Durchflussmenge
20m3/h

Beispiel: LPP-T40-Pumpe, Getriebemotor, 10 bar, Flansche DIN PN 10, eingebauter Inverter,
Druckaufnehmer mit Display, Schlauch-Lecksucher
Typenbezeichnung: LPP-T40GM 10-2-0-II-TD
Schlauchtyp Schlauchmaterial Druckklasse (PN) Schlauchinnen-
durchmesser
LPP-T = Schlauch
einer LPP-TPumpe
EPDM = Ethylene propylene
NR = Natural rubber
NBR = Nitrile
NBRF = Nitrile (FDA)
10 = 10 BAR
7.5 = 7.5 BAR (DN80)
(mm)
25